渡发改审发〔2024〕3号

重庆市大渡口区发展和改革委员会

关于重庆高新建桥工业园C区工业污水集中处理设施二期及配套管网建设项目

项目建议书的批复
重庆诚桥实业发展有限公司：

    贵单位《关于申请办理重庆高新建桥工业园C区工业污水集中处理设施二期及配套管网建设项目项目建议书批复的函》（渝诚桥实发司〔2024〕1号）收悉，经我委研究，同意贵单位的报批申请，现批复如下：

一、项目名称

重庆高新建桥工业园C区工业污水集中处理设施二期及配套管网建设项目。
二、项目代码

2401-500104-04-01-908768。

三、项目业主
重庆诚桥实业发展有限公司。

四、项目代理业主

重庆市大渡口区城乡建设发展有限公司。

五、建设地址
重庆市大渡口区N62-2地块。
六、建设规模及内容

本项目用地12626.24m2（约18.94亩），总建筑面积约4000m2，设计日处理能力10000m3/d。主要建设内容包括为土石方工程、污水处理设施设备用房及污水处理池土建工程、配套管网工程、绿化工程以及设施设备安装工程等。
七、总投资及资金来源

项目估算总投资约13349.6万元。资金来源为上级资金及区级财政资金。
八、建设工期
24个月。

接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会

                          2024年1月12日
- 2 -